Nadlesnictwo Rzepin ul. Puszczy Rzepinskiej 11, 69-110 Rzepin tel. 95 7598605, rzepin@szczecin.lasy.qgov.pl
www.rzepin.szczecin.lasy.qov.pl

Imie i nazwisko

I Stanowisko |

Nr telefonu |

Poksj nr

Adres e-mail

prowadzi

podarke lesna na podstawie planu urzadzenia lasu i odpowiada za caloksztat dziatalnosci nadlesnictwa.

tel.

957598605 wew. 121

Andrzej Cap Nadlesniczy telIP. 1026121 14 andrzej.cap@szczecin.lasy.gov.pl
kom 605 430 192
Zastepca Nadlesniczego kieruje dzialem gospodarki lesnej i praca lesnictw oraz sprawuje nad nimi nadz6r i kontrole wewngtrzn. Odpowiada za caloksztal sfery nadzor nad lasami orazza

zaméwienia publiczne w ramach gospodarki lesnej

tel.

957598605 wew. 311

Wojciech Pokrzywka Zastepea tel.IP 1026311 13 wojciech.pokrzywka@szczecin.lasy.gov.pl
kom 663 897 422
Gléwny Ksiegowy kieruje dzialem finansowo-ksiegowym i odpowiada za caloksztalt spraw w zakresie ksiegowosci, finanséw, planowania, analiz, rozliczef i kontroli finansowo-
ksiegowych.
el 957598605 wew.611
Barbara Lenard Gléwny Ksiegowy telIP. 1026611 6 barbara.lenard@szczecin.lasy.gov.pl
kom 691 197 467

Inzynier Nadzoru

sprawuje kontrole funkcjonalng prawidlowosci wykonania czynnosci gospodarczych, odpowiada za udzielanie informacii o $rodowisku

tel.

957598605 wew. 219

Leszek Radziul Inzynier Nadzoru tel. IP 1026219 3 leszek.radziul@szczecin.las |
kom. 601846993
tel 957598605 wew. 218

tukasz Blatkiewicz Inzynier Nadzoru telIP. 1026218 3 lukasz.blatkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
kom 507729198

Dzial Kadr prowadzi calosé spr

Beata Szulc

tel

raw pracowniczych, (socjalnych i zaop

957598605 wew. 131

Specjalista d
e tel.IP

1026131

kom

693090697

7

atrzenia emerytaino-rentowego oraz ubezpieczen pracownikow)

beata.szulc@szczecin.lasy.qov.pl

Sekretarz Nadlesnictwa kieruje Dziatem

i jest

2a caloksztalt spraw zwiazanych z peing obsluga administracying nadlesnictwa

tel

957598605 wew. 671

Sekretarz
Antoni Pokowski Nadlesnictwa w telIP. 1026671 1 antoni.popkowski@szczecin.lasy.gov.pl
Sluzbie Lesnej
kom 605430218
Stanowisko ds. Informatyki - prowadzi, koordynuje i nadzoruje calokasztalt zagadnien zwiazanych j iem i spojnosci i SILP, sprawy zwigzane z Bezpieczeiistwem i Higiena Pracy, prowadzi
caloksztal prac zwigzanych z dwaniem i Srodkéw UE
TS el 957598605 wew. 571
Krzysztof Adamowicz srodkow. tel.IP. 1026571 9 krzysztof.adamowicz@szczecin.lasy.gov.pl
e kom 665060889

Stanowisko ds. szkoleri- prowadz, koordynuje i nadzoruje calokasztakt zagadnieri zwiazanych z funkcjonowaniem szkoleri, administrowanie LMN

Tomasz Kochanowski

tel.

St. Specialista SL

ds. Szkoler i

603803326

tomasz kochanowski@szczecin.lasy.gov.pl
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Dziat Gospodarki Lesnej - prowadzenie spraw z zakresu: nasiennictwa i selekcii szkélkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony

fowiectwa,

melioracji wodnych, uzytkowaniem lasu ,

sprzedaza drewna, stanu posiadania, calosé spraw w zakresie edukaci leénej spoleczeristwa, oraz promocji gospodarki lesnej.

957598605 wew. 332

St. Specjalista

Anna Gandecka Stuzby Lesnej tel.IP 1026332 11 anna.gandecka@szczecin.lasy.gov.pl
kom 665060672
el 957598605 wew. 336
Akleksandra Radziul e ‘el P 1026336 10 aleksandra.radziul@szczecin.lasy.qgov.pl
kom 695351549
el 957598605 wew. 339
Jacek Downar-Zapolski ssjuf;’fﬁi‘:z tel P, 1026339 9 jacek.downar@szczecin.lasy.gov.pl
kom 695351536
el 957598605 wew. 335
Czestaw Nakonieczny e el P 1026335 10 czeslaw.nakonieczny@szczecin.lasy.gov.pl
kom 693093051
el 957598605 wew. 337
Klaudia Brzézka St el 1026337 11 klaudia.brzozka@szczecin.lasy.gov.pl
kom 504855181
el 957598605 wew. 333
Agata Zelizniak specﬂssf:mmy ER 1026333 11 agata.zelizniak@szczecin.lasy.gov.pl
kom 693093275
Dziat finansowo- ksiggowy - zajmuje sie ‘ewdengji fi ksiege j i kontroli fc 1l 'spraw zwigzanych z
tel 957598605 wew. 612
Jessica Pietuszko St. Ksiggowy telIP. 1026612 5 jessica.pietuszko@szczecin.lasy.gov.pl
kom 605430194
tel 957598605 wew. 615
Alicja Filipiak St. Ksiegowy tel.P. 1026615 5 k@szczecin.lasy.gov.pl
kom 503825607
tel 957598605 wew. 600
Michalina Ostrowska-Kucza | st Ksiegowy tel.IP 1026600 5 michalina.kucza@szczecin.lasy.gov.pl
kom 695351540
tel 957598605 wew. 613
Ewa Adamowicz Ksiggowy tel.IP 1026613 5 ewa.adamowicz@szczecin.lasy.gov.pl
kom 507729324
tel 957598605 wew. 614
Aleksandra Spychalska Ksiegowy telIP. 1026614 5 aleksandra.spychalska@szczecin.lasy.gov.pl
kom 502997617
tel,
Agnieszka Warchowska Ksiegowy telIP. 4 agnieszka.warchowska@szczecin.lasy.gov.pl

Dzial administracyjno-gospodarczy - pi

rowadzi sprawy zwiazane z peina obsiuga

administracyjna nadlesnictwa w zakre:

Sie Iokall, buGynkow | budow, g

runiow, transportu, spraw i

oraz fenia publiczne.

tel.

957598605 wew. 672

Michat Komar it Szze;ﬂf;: = tel.IP 1026672 4 michal.komar@szczecin.lasy.gov.pl
publicznych kom 665303507
[ 957598605 wew. 675
Pawet Kaczmarczyk — tel.lp 1026675 4 pawel.kaczmarczykl @szczecin.lasy.gov.pl
Administarcyjnych kom 507729403
[ 957598605 wew. 100
Iwona Janecka Specalista ds. el.p 1026100 12 iwona.janecka@szczecin.lasy.gov.pl
kom 502997514
tel.
Gabriel Dzief SUREEETd tel1P gabriel.dzienskiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
kom 503825663
[ 957598605 wew. 673
Dorota Tokarczyk SUREEETd telip. 1026673 4 dorota.tokarczyk@szczecin.lasy.gov.pl
kom 507729190
STRAZ LESNA - Caloksztatt spraw zwiazanych iem i i lenej oraz w zakresie lesnego.
Komendant el 957598605 wew. 211
Jarostaw Wrébel Posterunku Strazy| tellP. 1026211 8 aroslaw.wrobel@szczecin.lasy.gov.pl
i om 693093517
tel 957598605 wew. 211
Andrzej Chomicz Straznik Lesny telIP. 1026211 8 andrzej.chomicz@szczecin.lasy.qgov.pl
kom 605430183
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LESNICTWA

Nazwa lesnictwa N Jires siedziby lesnic] Stanowisko Imie | nazwisko Telefon
Drzecin 1 UL, B. Chrobrego 20 | Le$niczy Marek Zelizniak 605430186
69-110Rzepin  Ipodlegniczy Kacper Juszkian 605430184
. . Lesniczy Stawomir Kusz 605426785
Biskupice 2 Nowe Biskupice 50
69100 Siwbice  Ipodlegniczy Wojciech Gapinski 695351544
. Lesniczy Jarostaw Ziomek 605430189
(OGRS 3 ul. Sportowa 38
69-110Siubice  Ipodlegniczy Robert Rogowski 695351543
JLesniczy Ireneusz Bujanowski 605426784
B 4 UL. Dworcowa 20 69
100 Siubice [ podlegniczy Piotr Kozlowski 695351546
Zielony Bér Lesniczy Tomasz Czapton 512703284
Prochowiec 5
69-110Rzepin  Ipodlegniczy Arkadiusz Pociecha 693334423
Lesniczy Marek Ciesielski 695351539
Zi 2 ul. Podlaska 13 P Py P
ielona Géra 6 69-110 Rzepin Podlesniczy Wojciech Brzézka 695351541
Podlesniczy Bartosz Gralikowski 605430193
R UL B. Chrobrego 29 | Lesniczy Wojciech Niedbat 695351548
ZER 7 69-110 Rzepin et
Podlesniczy \Wojciech Blask 695351542
3 Lesniczy \Wojciech Kucza 607834549
Nowy Miyn 8 ul. Podlaska 13
Y Miy 69-110Rzepin  Ipodlesniczy Tomasz Krasocki 695351537
Gajec 9 UL B. Chrobrego 29 | Lesniczy Gabriel Zygmarniski 507729234
69-110Rzepin  Ipodlesniczy Marek Matecki 695351547
. . Gajec 1 Lesniczy /Andrzej Borowski 605430198
Zielony Bér 10 69-110 Rzepin — -
Podlesniczy tukasz Szmagulski 605430187
. . Mowy Miyn Lesniczy Bartosz Tomczak 607834586
Gospodarstwo Szkétkarskie 69-110 Rzepin
ul. Lesna 2 Lesniczy Piotr Brzézka 605430196
LOWIECTWO 69-110Rzepin  Ipodlesniczy Artur Matusewicz 605430147




